
ZARZĄDZENIE nr 18/2012
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy

w Stargardzie Szczecińskim
z dnia 10 grudnia 2012 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad dotyczących wyposażenia
pracowników w okulary korygujące wzrok

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia
1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych
w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973), zarządzam co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu nr 1312010 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie
Szczecińskim z dnia 30 marca 2010 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 3 otrzymuje brzmienie:

,,1. Refundacji podlegają:

a) szkła korygujące wzrok w kwocie 100 zł,
b) oprawki do szkieł w kwocie 50 zł.

2. Pracownicy na zasadach określonych w zarządzeniu mogą ubiegać się o dofinansowanie do
kolejnych soczewek korekcyjnych i bez zachowania okresu, o którym mowa w § 2 pod
warunkiem potwierdzenia przez lekarza okulistę konieczności używania soczewek o innych
niż poprzednio parametrach, do kwoty 50 zł."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia
2013 r.


